

General Report

17-Sep-2020

Company Internal

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Aug-2018 07:20:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Reason For Issue

Chevigny _change recipe

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics

Manufacturers

Classification

Vispārīga informācija

Apraksts

Creamy caesar dressings with cheese, garlic and anchovy

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Caesar dressings

Legal Description

Country	Descriptive Name	Iezīme
	see note	<input checked="" type="checkbox"/>

Country [1] (note)

Cēzara salātu mērce. Ideāla mērce Cēzara salātiem vai kā piedeva grilētai gaļai, mājputnu gaļai, zivīm un ēdieniem no jūras veltēm.

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

Additional Regional Information

Īpašība	Register	Register Type	Apraksts
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		DPE-9229939v200

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, rapšu eļļa, spirta etiķis, cukurs, VĀJPIENA pulveris, OLAS dzeltenums¹ (2,3 %), ķiploki (1,9 %), kausētais siers (1,9 %)(SIERS, sūkalu produkts (PIENS)), modificēta kukurūzas ciete, sāls, skābe (pienskābe), sūkalu produkts (PIENS), konservants (kālija sorbāts), aromatizētāji, ANŠOVI (ZIVS), biezinātājs (ksantāna sveķi), invertcukura sīrups, saflora ekstrakts, citronu sulas koncentrāts. Bez mākslīgām krāsvielām. ¹ No brīvās tūrešanas apstākļos dētām olām.

General Report

17-Sep-2020

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Company Internal

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Aug-2018 07:20:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Norādes un paziņojumi

Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	33	Nr.	33 for 1L Twiggy
Tilpums	1	l	1 Le Twiggy
Porcijas tilpums	30	ml	
Density	1,028	g/cm ³	

Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Unopened	9	Mēnesis (mē)	Ambient
Shelf Life Total	After Opening	1	Mēnesis (mē)	Chilled
Shelf Life Total			Mēnesis (mē)	Ieteicams līdz: skat. datumu
Shelf Life Total			Mēnesis (mē)	uz etiķetes.
Ieteicams līdz			Mēnesis (mē)	Best before:

Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country			France

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

General Report

17-Sep-2020

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Company Internal

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Aug-2018 07:20:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	by egg yolk
Zivis un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	by anchovy essence
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	by skimmed milk, hard cheese, cheese flv. (whey p
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinepes un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by skimmed milk, egg yolk, anchovy essence, cheese flv. (whey product), hard cheese (rennet of animal
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by anchovy essence, hard cheese (rennet of animal origin)
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Nesatur [Continued]

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Alkohols	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by spirit vinegar

Norādes

Īpašība	Apraksts	Iezīme
Norāde 1	Rapeseed oil / Source of Omega-3	
Norāde 2	Free range eggs	
Norāde 3	New Improved recipe	
Norāde 4	No MSG	
Norāde 5	No artificial colorants	
Norāde 6	Without taste enhancer	
Norāde 7	FSA sodium 2012 \ (700mg)	
Norāde 8	Low lactose	
Norāde 9	Gluten free	
Norāde 10	.	

Norāde/atsaukšana

General Report

17-Sep-2020

Company Internal

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Aug-2018 07:20:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Lietošanas instrukcijas: Pirms lietošanas sakratīt.

Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 1 mēneša laikā.

Drošības noteikumi

--

Izmešanas instrukcijas

--

Uzturvērtība

Informācija par porciju

Īpašība	Īpatnība	Porcija	UOM	Komentāri
Porcija	Metric (g) - As sold	30,84	G	
Porcija	Metric (ml) - As sold	30	ml	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input checked="" type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Informācija patērētājam Uzturvērtība

Īpašība	Īpatnība	100g produkta 100g	100g produkta 100g	UOM	Data Source	Piezīme
Enerģētiskā vērtība	kJ		1262	kJ	Calculation	
Enerģētiskā vērtība	kcal		299	kcal	Calculation	
Olbaltumvielas	-		2,60	g	Calculation	
Ogļhidrāti	-		10,70	g	Calculation	
Ogļhidrāti	Ar šķiedrvielām		10,82	g	Calculation	
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri		8,85	g	Calculation	
Tauki	-		27,21	g	Calculation	
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes		2,69	g	Calculation	
Tauki no tiem	mononepiesātinātās taukskābes		16,15	g	Calculation	
Tauki no tiem	polinepiesātinātās taukskābes		7,17	g	Calculation	
Tauki no tiem	Linolskābe		4,78	g	Calculation	
Tauki no tiem	Alfa-linolēnskābe		2,30	g	Calculation	
Tauki no tiem	transtaukskābes		0,24	g	Calculation	
Holesterīns	-		32,74	mg	Calculation	
Šķiedrvielas	Diētisks		0,12	g	Calculation	
Nātrijs	mg		695	mg	Calculation	
Salt	as NaCl		1,74	g	Calculation	

Salt [as NaCl] (note)

Sodium x 2,5

General Report

17-Sep-2020

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Company Internal

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan

Created On 15-Aug-2018 07:20:31

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Vitalitātes pase				
Īpašība	Īpatnība	Typical/100g as prep	UOM	Komentāri
Pievienotie cukuri	-	6,18	g	/100 ml (as sold)

Uzturvērtība

Uzturvērtība	uz 100 ml	1 porcijā**	%* porcijā**
Enerģētiskā vērtība	kJ / kcal	kJ / kcal	%
Tauki	g	g	%
tostarp piesātinātās taukskābes	g	g	%
Ogļhidrāti	g	g	%
tostarp cukuri	g	g	%
Olbaltumvielas	g	g	%
Sāls	g	g	%

(under table)

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

** 1 porcija = 30 ml (iepakojumā ir 33 porcijas)

Papildinformācija

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold	Vērtība				
Īpašība					
CON	RDL-022744[1]: Dressings Caesar RP FS MCON				
CUC	9229939[1]: DRE_FS_Ceasar_RP CUC				
REF	66346703IS[4]: ALL CATEGORIES-ZERO INDICATOR-FIC				
Porcija	30 ml				
Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 m	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	1228	1262	379
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	291	299	90
Olbaltumvielas	-	g	2,5	2,6	0,8

General Report

17-Sep-2020

Spec. / Rev. 66411719IS / 3

Company Internal

Description Dressings Caesar RP FS LCON NEE

Created By Beata Weychan Created On 15-Aug-2018 07:20:31 Status DEV Frame Id /

Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 23-Nov-2018

Specification Type CON

Last Modified On 17-Sep-2020

Language Latvian

Current On

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 m	Porcija
Ogļhidrāti	-	g	10	11	3,3
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	8,5	8,9	2,7
Tauki	-	g	26	27	8,1
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	g	2,6	2,7	0,8
Šķiedrvielas	Diētisks	g	<0,5	<0,5	<0,5
Salt	as NaCl	g	1,7	1,7	0,51

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	5	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	5	GDA
Olbaltumvielas	-	50	2	GDA
Ogļhidrāti	-	260	1	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	3	GDA
Tauki	-	70	12	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskāb	20	4	GDA
Salt	as NaCl	6	9	GDA

<ANY Reference Text>

GDA Reference Intake FIC

*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

GDA Reference Intake FIC

*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-022744	Phantom: 3	Dressings Caesar RP FS MCON

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990

